[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  31.01.2023 г.                                                                                               № 3
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 30.12.2022 № 588-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 30.12.2022 № 588-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской», следующие изменения:

исключить строки следующего содержания:

	904
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

	904
	2 02 25169 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

после строки

	904
	2 02 25098 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях

дополнить строками следующего содержания:
	904
	2 02 25172 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам

	904
	2 02 25179 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

      2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
Заместитель начальника финансового управления                                  Е.В. Гончарова